

Nr	Tariffa	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario [1]	TOTALE
1	TOS22/1_01.A04.00 1.002	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, in terreni sciolti compresi carico, trasporto e scarico dei rifiuti agli impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. MISURAZIONI: Piscina e locale tecnico SOMMANO m³	282.10				282.10 282,10	21,02	5929,74
2	TOS22/1_01.A04.02 9.003	Realizzazione di armatura di sostegno delle pareti di scavo (sbadacchiatura) costituita da controparete in tavolato di legno sostenuto da pali, compresi la manodopera, lo sfrido di ... ant'altro occorrente per l'armo e il disarmo. Valutata per ogni mq di superficie di scavo protetta. da mt 3,00 a mt 5,00 MISURAZIONI: Piscina Locale tecnico SOMMANO m²	42.00 27.30	1.95 3.90			81,90 106,47 188,37	21,72	4090,68
3	TOS22/1_01.B04.00 4.007	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente bagnato classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S5 MISURAZIONI: Fondazioni SOMMANO m³	147.00	0.50			73,50 73,50	181,31	13326,33
4	TOS22/1_01.B04.00 3.001	getto in opera di calcestruzzo per opere non strutturali classe di resistenza caratteristica C12/15 - consistenza S3 MISURAZIONI: Sottofondazioni SOMMANO m³	147.00	0.10			14,70 14,70	145,84	2143,80
5	TOS22/1_PR.P19.0 20.001	Membrana bugnata in polietilene ad alta densità (HDPE), per la protezione delle opere controterra e interrata secondo la UNI EN 13367:2017 Spessore 8 mm, peso 500 gr/m², resistenza alla compressione fino a 250 KN/m² MISURAZIONI: Impermeabilizzazione alla base dei muri (dim 32x32 mm) (ml x 0,032) Muri interrati - Piscina SOMMANO m²	140.00				140,00 140,00	3,82	534,62
6	TOS22/1_01.B02.00 2.002	Casseforme di legno, per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri MISURAZIONI: SOMMANO m²	140.00				140,00 140,00	33,95	4752,85
7	TOS22/1_01.B04.11 5.003	getto in opera di calcestruzzo autocompattante, classe di esposizione ambientale XD1, esposto a corrosione indotta dai cloruri (esclusa acqua di mare) per ambiente con umidità moderata classe di resistenza caratteristica C28/35 - classe di spandimento SF3 MISURAZIONI: SOMMANO m³	8.00				8,00 8,00	211,25	1690,00
8	TOS22/1_PR.P06.0 04.003	Acciaio ad aderenza migliorata prelavorato prezzo finito Fe B 450 C controllato, in barre dritte a misura MISURAZIONI: Muri controterra vasca Soletta vasca sp.18 SOMMANO kg	2660.00 1485.00				2660,00 1485,00 4145,00	1,71	7089,94
9	TOS22/1_01.D05.00 1.001	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante elastoplastomerica ad alta concentrazione di bitume e polimeri, armata con t.n.t. a filo continuo poliestere, posta a fiamma flessibilità a freddo -15°C, spessore mm 4, in doppio strato MISURAZIONI: SOMMANO m²	140.00				140,00 140,00	29,21	4089,92
10	TOS22/1_01.C01.01 1.002	Muratura in elevazione di tramezzi con blocchi in laterizio normale, spessore 12 cm eseguita con malta bastarda (M5) MISURAZIONI: Tramezzi Locale tecnico SOMMANO m²	13.10 4.80	2.40 2.40			31,44 11,52 42,96	42,24	1814,53
11	TOS22/1_01.E01.00 1.001	Intonaco civile per interni su pareti verticali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta di calce MISURAZIONI: Tramezzi locale tecnico SOMMANO m²	13.10 4.80	2.40 2.40	2.000 2.000		62,88 23,04 85,92	31,31	2689,91
12	TOS22/1_PR.P71.0 02.002	PORTE IN PVC porte interne [prEN 14351-2] di qualunque dimensione, compreso serratura, ferramenta, cerniere, guarnizioni, maniglie standard e verniciatura Porta tamburata in PVC a battente a due o più ante MISURAZIONI: Locale interrato SOMMANO m²	2.00				2,00 2,00	658,60	1317,20
13	TOS22/1_01.E05.00 1.001	Massetto in conglomerato cementizio C12/15 classe di consistenza S3 tirato a regolo; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte spessore fino a cm. 5 MISURAZIONI: Fino a 5 cm SOMMANO m²	21.00				21,00 21,00	15,86	333,15
14	TOS22/1_01.E05.01 2.001	Esecuzione di sottofondo in conglomerato cementizio tipo C20/25 classe di consistenza S3 dosato a q 2,5 di cemento R32,5 battuto e spianato con fratazzo; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. spessore fino a cm. 5 MISURAZIONI: SOMMANO m²	21.00	10.00			210,00 210,00	13,77	2892,33
15	TOS22/1_PR.P22.0 43.005	Plastrelle da rivestimento e da pavimentazione, certificate CE secondo la UNI EN 14411:2016: Gres porcellanato smaltato, cm 30x30 e 33 x33 MISURAZIONI: SOMMANO m²	21.00				21,00 21,00	24,95	523,86

16 TOS22/1_01.E02.00 3.001	Posa in opera di pavimento in ceramica, gres, klinker o prodotti similari, posate a colla su sottofondo preconstituito, compreso sigillature dei giunti, distanziatori (se necessari) e pulizia finale, secondo la UNI 11493:2013. piastrelle rettangolari o quadrate posate lineari o diagonali	MISURAZIONI:	21.00	21.00 21.00	13.39	281.23
			SOMMANO m²			
17 TOS22/1_PR.P05.0 05.004	Pavimentazione esterna in lastre in Pietra di Matraia segate in piano (lastrico) con coste fresate, certificate CE secondo la UNI EN 1341:2013 Lastre spessore 3 cm	MISURAZIONI:	122.00 181.25	122.00 181.25 303.25	125.05	37920.81
			SOMMANO m²			
18 TOS22/1_01.E02.00 9.001	Posa in opera di pavimento in marmo, pietra o granito, posato a colla su sottofondo preconstituito, compreso sigillatura dei giunti, pulizia, escluso trattamento e ceratura finale. lastre di forma regolare posate lineari	MISURAZIONI:	122.00 181.25	122.00 181.25 303.25	22.69	6879.75
			SOMMANO m²			
19 TOS22/1_06.105.132 .023	Punti luce da incasso o per installazione a vista realizzati con conduttori unipolari con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conformi al Regolamento Prodotti da Cos ... la tubazione in PVC autoestingente a vista. Sono escluse le opere murarie. PUNTO LUCE IN VISTA DEVIATO SU TUBAZIONE PVC	MISURAZIONI:	2.00	2.00 2.00	82.70	165.40
			SOMMANO cad			
20 TOS22/1_06.105.133 .009	Punti presa da incasso o per installazione a vista realizzati con conduttori unipolari con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conformi al Regolamento Prodotti da Co ... fiscopa/cornice o multifunzionale. Sono escluse le opere murarie. PUNTO PRESA IN VISTA SU CANALETTA IN PVC 2P+T 10A-250V	MISURAZIONI:	1.00	1.00 1.00	86.02	86.02
			SOMMANO cad			
21 TOS22/1_06.105.033 .024	Punti Presa da incasso o per installazione a vista realizzati con conduttori LSOH Protezione singola di presa di corrente, costituita da interruttore bipolare serie civile da inser ... i onere ed accessorio atto a rendere l'installazione funzionante e conforme alla regola dell'arte. INTERRUTTORE BIPOLARE	MISURAZIONI:	2.00	2.00 2.00	16.35	32.70
			SOMMANO cad			
22 NP_impianto	Fornitura e posa in opera di: - impianto di filtrazione, comprensiva di elettropompa centrifugata, accessori di completamento (bocchette, skimmer, griglie, ecc.); circuito idraulico ed elettrico comprensivo di quadro elettrico.	MISURAZIONI:	1.00	1.00 1.00	17281,00	17281,00
			SOMMANO a corpo			
TOTALE euro						115865,76